
Uchwała Nr XXVI/6/2020 

Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Mrągowskiemu 

na dofinansowanie, poprzez udzielenie dotacji, zakupu karetki transportowej przez Szpital 

Mrągowski im. Michała Kajki Spółka z o.o. 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska 

w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasto Mrągowo pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej Powiatowi Mrągowskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie, poprzez udzielenie 

dotacji, zakupu karetki transportowej przez Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Spółka z o.o. 

w wysokości 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych).  

§ 2. Środki finansowe, o których mowa § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 2020 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa 

w § 1, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mrągowskim a Gminą 

Miasto Mrągowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXV/11/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 27.08.2020 r.                   

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mrągowskiemu z przeznaczeniem na 

zakup karetki transportowej dla Szpitala Mrągowskiego im. Michała Kajki Spółka z o.o. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Henryk Nikonor 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVI/6/2020 

Rady Miejskiej w Mrągowie  

z dnia 24.09.2020 r. 

 

W dniu 27.08. 2020 r. Rada Miejska w Mrągowie podjęła Uchwałę Nr XXV/11/2020                

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mrągowskiemu z przeznaczeniem                          

na zakup karetki transportowej dla Szpitala Mrągowskiego im. Michała Kajki Spółka z o.o.   

Następnie w dniu 02.09.2020 r., w związku z otrzymaną przez Powiat Mrągowski opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie, Starosta Mrągowski zwrócił się do Burmistrza 

Mrągowa z prośbą o ponowne podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej                     

w formie dotacji celowej Powiatowi Mrągowskiemu na dofinansowanie, poprzez udzielenie 

dotacji, zakupu karetki transportowej przez Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Spółka z o.o. 

Przedmiotowa uchwała doprecyzowuje podmiot dokonujący zakupu karetki transportowej.  

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Niniejszym uchwała rodzi skutki finansowe, które będą pokrywane z budżetu Gminy Miasta 

Mrągowo. 

 


